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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 304 m2, pow. działki: 411 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 980 000 zł

W ofercie sprzedaży dom w zabudowie bliźniaczej na pograniczu Pomorzan i Ustowa.
Dom wybudowany w technologi tradycyjnej (z cegły) składa się
Na parterze z przedpokoju, wc, Kuchni z duża jadalnią, pokoju oraz dużego salonu.
Na pietrze
W przedpokoju na podłodze kafle, ściany wygładzone i pomalowane.

W kuchni z oknem na podłodze kafle, ściany wygładzone i pomalowane z pasem glazury.
Z kuchni przejście do jadalni, gdzie na podłodze bukowy parkiet, ściany wygładzone i pomalowane.
Pokój gdzie na podłodze parkiet bukowy, ściany wygładzone i pomalowane.
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W dużym salonie z wyjściem na taras i ogród, ściany wygładzone i pomalowane a na podłodze parkiet bukowy
Wc w glazurze i terakocie.
Na pietrze, gdzie prowadza zadbane, bukowe schody :
Trzy sypialnie , gdzie na podłodze zadbany parkiet bukowy, ściany wytapetowane.
łazienka razem z wc, w glazurze i terakocie z zabudowana wanną.
Poniżej parteru : dwa garaże, jeden trzystanowiskowy a jeden jednostanowiskowy.
Piwnica : dwa pomieszczenia piwniczne + kotłownia + łazienka z wc w glazurze i terakocie z kabiną prysznicową.
Dom ogrzewany nowym piecem gazowym typu Buderus

Atutami domu : lokalizacja, piękny widok, cisza, bliskość sklepów wielkopowierzchniowych,
Polecam i zapraszam na prezentacje !

Symbol 402116 Symbol SWO 402116

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 980 000,00 PLN

Cena za m2 3 223,68 PLN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Powierzchnia całkowita 304,00 m2 Powierzchnia działki 411,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 175,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1983 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Alarm JEST

Monitoring JEST Rodzaj okien PCV
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Pokrycie dachu PAPA Garaż JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Nr Licencji 10566

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


